



# GoodsMarket®

**STAR TRIO**  
toiletpapír  
24 tek./cs (66,3Ft/tek.)  
3 rétegű

15  
évesek lettünk

25 év tapasztalattal

**NEW**  
design

**Star**  
Toilet paper  
Toiletpapír **Trio**

3  
★

**1590 Ft/**  
cs

**KARAVÁN**  
őrölt kávé  
225g (4222,2Ft/kg)

**DOCK**  
világos sör  
0,5L (518Ft/L)  
4% alkoholtartalom

**UHT tej**  
1L (259Ft/L)  
1,5% zsírtartalom  
MVM: 10db



**950 Ft/**  
db



**259 Ft/**  
db

új  
termék



**259 Ft/**  
db

Az ajánlatunk érvényes: **2023. július 20-tól 29-ig** vagy a mindenkori készlet erejéig!

# Alacsony árak!

vegyi árú



**PERSIL**  
mosógél  
2,835l (1689,6Ft/L)  
63 mosás (76Ft/mosás),

mosókapszula  
38dbcs (126,1Ft/dbmosás),  
46dbcs (104,1Ft/dbmosás)  
többféle



**4790 Ft/db**

**PUR**  
mosogatószer  
1,2l (991,7Ft/L)  
többféle



**1190 Ft/db**

**K2R**  
színfógó kendő  
52dbcs (42,1Ft/db)



**2190 Ft/cs**

**CLIN**  
szórófejes  
ablaktisztító  
500ml (1518Ft/L)  
többféle



**759 Ft/db**

**LENOR**  
öblítő  
2 x 1,2l (1620,8Ft/L)  
Enjoy



**3890 Ft/cs**

**DOMESTOS Zéró**  
WC vízköoldó gél  
750ml (1226,7Ft/L)  
többféle



**920 Ft/db**

**WELL DONE**  
szórófejes  
tisztítószer  
750ml (958,7Ft/L)  
fürdőszobai antibakteriális,  
kerámilap,  
inox



**749 Ft/db**

**TEX-PERT**  
kendő  
szárítógéphez  
20dbcs (37,5Ft/db)  
friss tavaszi illat



**749 Ft/cs**

**BRAIT**  
Hygiene & Fresh  
kétfázisú  
toilettd eo  
45g  
többféle



**549 Ft/db**



# Alacsony árak!

vegyi árú



LOVELA  
Baby  
öblítő  
2L (1195 Ft/L)

2390 Ft/  
db



COCCOLINO  
öblítő  
870ml (2057,5 Ft/L),  
1,45L (1234,5 Ft/L),  
1,8L (994,4 Ft/L)  
többféle

1790 Ft/  
db



BREF  
Power Aktiv  
kosaras  
toalettfrisítő  
50g (15580 Ft/kg)  
többféle

779 Ft/  
db



FLOREN  
bútöröpoló  
300ml (2563,3 Ft/L)

769 Ft/  
db



SOFIX  
padlótisztító szer  
1L (990 Ft/L)  
többféle

990 Ft/  
db



WELL DONE  
szőrófejes  
hideg zsíroló  
750ml (1666,7 Ft/L)

1250 Ft/  
db



DALMA  
folyékony  
sűrűlőszer  
600g (781,7 Ft/kg)

469 Ft/  
db



CILLIT  
vízkö- és  
rozsdadoldó  
folyadék  
450ml (1977,8 Ft/L)

890 Ft/  
db



AROXOL  
elektromos  
szünyegirtő készülék  
utántöltő folyadékkal

1649 Ft/  
db



AROXOL  
utántöltő lapka  
elektromos  
szünyegirtő  
készülékhez  
30db/cs (25,37 Ft/db)

759 Ft/  
cs



AROXOL  
utántöltő  
folyadék  
elektromos  
szünyegirtő  
készülékhez  
45ml

799 Ft/  
db

# Alacsony árak!

takarítás, fürdőszobai kiegészítők

## Mondj IGENT egy második esélyre!



LOCTITE  
Super Bond  
univerzális  
pillanatragasztó  
2g,  
3g



**399 Ft/db**

Mondj IGENT! **LOCTITE**



CALGON  
vizlágító  
por  
500g (3380Ft/kg)

**1690 Ft/db**



CIF  
szórófejes  
tisztítószer  
435ml (2965,5Ft/L),  
750ml (11200Ft/L)  
többféle

**1290 Ft/db**



8 funkciós  
zuhanyfej

**1990 Ft/db**



ENGER  
zuhanyfüggöny  
180cm x 200cm-es  
többféle

**1990 Ft/db**



Fém zuhany  
gégecső  
200cm-es

**1990 Ft/db**

# Alacsony árak!

higiéna, papíráru



**COALA**  
Maxximo  
kéztörölő  
1 tek.ics (549Ft/tek.)  
2 rétegű

**549 Ft/**  
cs



**OOPS!** Classic  
papír zsebkendő  
90dbics (4,77Ft/db)  
3 rétegű  
többféle

**429 Ft/**  
cs



**FRESHMAKER**  
nedves  
toalettendő  
40dbics (10Ft/db)

**399 Ft/**  
cs



**LIBRESSE**  
egészségügyi  
betét\*\*  
8dbics (91,1Ft/db),  
10dbics (72,9Ft/db),  
12dbics (60,8Ft/db)  
többféle

**729 Ft/**  
cs

\*\* Ajánlatunk a Goodnight típusra nem vonatkozik!



**CAREFREE**  
Cotton Feel  
tisztasági betét  
30dbics (20Ft/db),  
34dbics (17,6Ft/db)  
többféle

**599 Ft/**  
cs

**KÉK PILLE**  
kozmetikai lap  
100dbics (3,89Ft/db)  
100% pamut



**389 Ft/**  
cs

**KÉK PILLE**  
dobozos  
fültisztító  
200dbics (1,8Ft/db)



**359 Ft/**  
cs



**DUREX Love**  
óvszer  
4dbics (237,3Ft/db)

**949 Ft/**  
cs

**NIVEA Intimo**  
intim mosakodógél  
250ml (4766Ft/l)  
többféle



**1190 Ft/**  
db



# Alacsony árak!

kozmetika



FA  
tusfürdő  
400ml (2725Ft/L)  
többféle

1090 Ft/db



SYOSS  
sampon<sup>sz</sup> /  
hajbalzsam<sup>sz</sup>  
440ml (3386,4Ft/L)  
többféle

1490 Ft/db

<sup>sz</sup> Ajánlunk a  
Blonde & Silver  
típusra nem  
vonatkozik!



PALETTE  
Intensive  
Color Creme  
hajfesték  
többféle

1090 Ft/db



SCALFLEX  
hajlakk  
300ml (2996,7Ft/L)  
extra strong hold

899 Ft/db



FLOREN  
tusfürdő  
300ml (1463,3Ft/L)  
többféle

439 Ft/db



FLOREN  
testápoló  
300ml (1330Ft/L)  
többféle

399 Ft/db



PALMOLIVE  
szappan  
90g (3988,9Ft/kg)  
többféle

359 Ft/db



ADIDAS  
roll-on<sup>sz</sup>  
50ml (19900Ft/L)  
  
deo  
150ml (6660Ft/L)  
többféle

999 Ft/db

<sup>sz</sup> Ajánlunk a  
Pure Fresh és az  
Energy Kids típusokra  
nem vonatkozik!

Az egyszerűség és visszafogottság az izlésesség lelke.

Charles Dickens

# Alacsony árak!

— higiénia, szőrtelenítés —



**COLGATE**  
Premier Clean  
fogkefe  
medium  
több színben

**399 Ft/**  
db

**SIGNAL**  
Family Care  
fogkrém  
75ml (3320Ft/L)  
többféle



**399 Ft/**  
db

**KÖRÖS**  
bronzolaj  
100ml (11900Ft/L)



**1190 Ft/**  
db



**BLUE SKY**  
3 Trio  
eldobható  
borotva  
3db/cs (189,7Ft/db)  
többféle

**569 Ft/**  
cs



**GILLETTE**  
borotvahab  
reggel:  
200ml (4950Ft/L),  
szenvedély:  
300ml (3300Ft/L)

**990 Ft/**  
db

**X-EPIL**  
lágý

gélgyantacsíkok

arcrá

12db/cs (83,3Ft/db)  
2db törölkendővel  
többféle



**999 Ft/**  
cs



**UW CLASSIC**  
lábápoló  
vadgesztenye  
krém  
100ml (6890Ft/L)

**689 Ft/**  
db



**NATURLAND**  
lábpuhító krém  
100ml (10900Ft/L)

**1090 Ft/**  
db

**X-EPIL**  
lágý gélgyantacsíkok

testre /

bikínivonalra-hónaljra

12db/cs (90,8Ft/db)  
2db törölkendővel  
többféle



**1090 Ft/**  
cs

*A boldog nő a legszebb.  
A boldogság pedig ott kezdődik,  
ha jól érzed magad a bőrödben!*



# Alacsony árak!

kert, szabadtéri játékok



**ECOIFFIER**  
homokozó szett  
17cm-es  
koalis,  
delfines,  
flamingós

**2990 Ft/**  
db



Tollasütő szett  
tokkal és labdával  
több színben

**2590 Ft/**  
db



Vízpisztoly  
szett  
3dbcs (199,7Ft/db)

**599 Ft/**  
cs



Citronellás gyertya  
üveg tartóban  
több színben

**399 Ft/**  
db



Citronellás gyertya  
fém tartóban  
több színben

**799 Ft/**  
db



Szúnyogirtó  
füstölő spirál  
készlet

**749 Ft/**  
db



Kerámia  
kerti törpe  
20cm-es  
többféle

**990 Ft/**  
db



Szolár  
vakondriasztó  
40cm-es

**2290 Ft/**  
db



Szivacs  
ülőpárna  
6dbcs (665Ft/db)  
33cm x 33cm x 2cm-es  
többféle

**3990 Ft/**  
cs



# Alacsony árak!

ital, üdítő



ADRENALIN  
energiaital  
250ml (756Ft/L)  
többféle



189 Ft/  
db

HEY-HO  
gyümölcsital  
1L (499Ft/L)  
25% gyümölcsstartalom  
többféle



499 Ft/  
db

MÁRKA  
Fruitica  
gyümölcsital  
0,5L (478Ft/L)  
25% gyümölcsstartalom  
többféle



239 Ft/  
db

MÁRKA  
szénsavas  
üdítőital  
0,5L (438Ft/L)  
többféle



219 Ft/  
db

PÖLSKEI  
gyümölcsízirup  
1L (599Ft/L)  
többféle



599 Ft/  
db

SOMERSBY  
ízesített cider  
0,33L (1900Ft/L)  
4,5% alkoholtartalom  
többféle



429 Ft/  
db

Üveg üdítő  
pohárkészlet  
2,4dl-es  
6db/cs (331,7Ft/db)



1990 Ft/  
cs

Hűtőtáska  
16L-es  
több színben

Jégkrémkészítő  
szett  
3db/cs (463,3Ft/db)  
többféle



1390 Ft/  
cs



1590 Ft/  
db

APENTA  
szénsavas  
üdítőital  
1,5L (186Ft/L)  
többféle



279 Ft/  
db

# Alacsony árak!

útravaló kiránduláshoz

**MAESTRO PIETRO**  
családi húskrém  
200g (1645Ft/kg)  
többféle

**Daráltlöncs**  
400g (1497,5Ft/kg)

**GRANDE**  
heringfilé  
növényi olajban  
nettó tömeg: 170g  
töltőtömeg: 102g (6656,9Ft/kg).



**329 Ft/db**



**599 Ft/db**



**679 Ft/db**

**OCEAN**  
sprotni  
paradicsomos szószban  
nettó tömeg: 240g  
töltőtömeg: 144g (4854,2Ft/kg).

**ROSHEN Wafers**  
töltött ostya  
72g (4152,8Ft/kg)  
többféle

**ELIT Sweets**  
Les Marquis  
töltött  
leveles tészta  
50g (5180Ft/kg)  
többféle



**699 Ft/db**



**299 Ft/db**



**259 Ft/db**

**DETKI**  
állatfigurás  
háztartási keksz  
160g (1806,3Ft/kg)  
többféle

**TUC**  
kréker  
100g (3790Ft/kg)  
többféle

**CHIO**  
extrudált  
kukorica snack  
60g (4483,3Ft/kg)  
többféle



**289 Ft/db**



**379 Ft/db**



**269 Ft/db**

**HORVÁTH**  
szőlőcukor  
200g (2145Ft/kg)  
többféle

**CROCO**  
perec-kréker  
mix  
500g (2380Ft/kg)



**429 Ft/db**



**1190 Ft/db**

# Alacsony árak!

kerti party, bográcsozás



**TENTO Family**  
szalvéta  
100db/cs (5Ft/db)  
33cm x 33cm-es  
1 rétegű

**499 Ft/**  
cs



**Nútos fa**  
hűsvágó  
deszka  
20cm x 30cm-es

**1990 Ft/**  
db



**Damaszt**  
asztalterítő  
7m x 1,2m (255,7Ft/m)  
fehér

**1790 Ft/**  
db



**Porcelán**  
salátás tál  
16cm-es  
fehér

**699 Ft/**  
db



**Ételszedő**  
csipesz  
28cm-es  
több színben

**790 Ft/**  
db



**UNIVER**  
majonéz  
torma  
160g (3431,3Ft/kg)

**549 Ft/**  
db



**UNIVER**  
gulyáskrém  
160g (3118,8Ft/kg)  
többféle

**499 Ft/**  
db



**MAGGI**  
pörköltzsajt- /  
halászlé- / leveskocka  
60g (7650Ft/kg)  
többféle

**459 Ft/**  
db



**MAESTRO PIETRO**  
vágott vegyes  
savanyúság  
nettó tömeg: 680g  
tökhőtömeg: 380g (1444,7Ft/kg)

**549 Ft/**  
db



**KOFA**  
Premium  
csemegeuborka  
nettó tömeg: 670g  
tökhőtömeg: 370g (1618,9Ft/kg)  
3-6cm

**599 Ft/**  
db



**SEMEZATO**  
szeletelt kenyér  
400g (1347,5Ft/kg)  
többféle

**539 Ft/**  
db



**HUNGARO PASTA**  
tojás nélküli  
szárastészta\*<sup>4</sup>  
1kg (749Ft/kg)  
többféle

\*Ajánlatunk a  
csernemetől és a  
széles metélt  
szarastésztra  
nem vonatkozik!

**749 Ft/  
db**



**LUCULLUS**  
fűszer  
20g  
őrölt fahéj,  
őrölt / egész  
fűszerkeverék



**79 Ft/  
db**

**LUCULLUS**  
fokhagymás só  
30g,

**fűszeró**  
25g  
tejföl ízű sültkrumpli,  
30g  
sültkrumpli,  
40g  
sültcsirke,  
sertésült



**119 Ft/  
db**

**NISSIN Cup Noodles**  
Soba poharas instant  
tészta szószsal  
90g (5877,8Ft/kg),  
92g (5750Ft/kg)



**529 Ft/  
db**

**SOUL**  
töltött  
gabonapárna  
200g (2295Ft/kg)  
többféle



**459 Ft/  
db**

**MAESTRO PIETRO**  
rakott káposzta  
konzerv  
400g (1741,5Ft/kg)



**699 Ft/  
db**

**„A” minőségű  
étkezési rizs**  
1kg (4999Ft/kg)



**499 Ft/  
db**

**Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:**

Ábony: Kossuth tér 2. (a OTP melletti), **Alberts:** Kádányi u. 14., **Aggtelek:** Rákóczi út 79., **Ajánlathalom:** Kálvária u. 44., **Baja:** Szentharomszög tér 1., **Bátaapáti:** Széchenyi u. 12., **Bicsalmás:** Graf Szechenyi u. 66., **Bicsbokod:** Graf Szechenyi u. 89-91., **Bilincs:** Mész K. u. 11., **Bonyháza:** Szabadkő utca 209. sz., **Bükkeskő:** Andrássy út 25., **Bücs:** Kossuth u. 24., **Cegléd:** Kossuth F. u. 69/A (Gyermek) udvar mellett, **Cibikháza:** Csabai tér 25-2., **Csákoskút:** Kádai u. 104., **Csalégy:** Arany u. 45., **Csemé:** Vass Albert u. 10., **Csodalyapócs:** Kossuth u. 22., **Döröganya:** Hóók tere 3., **Démez:** Kossuth u. 48., **Dunakö:** Kötöny u. 19., **Farmos:** Rákóczi u. 1., **Fegyvernek:** Fő út 52., **Felsőszentivány:** Kőrösi F. u. 60., **Ferencváros:** Fő út 60., **Füzegyharmat:** Kossuth L. u. 7., **Gyula:** Vaskéthy Pál u. 4., **Gyulavár:** Széchenyi u. 76., **Hatvanpályás:** Iskola u. 10., **Izsaik:** Kossuth tér 2., **Jakabszállás:** Petőfi u. 10., **Jánoshalma:** Dózsa Gy. u. 81., **Jászabolcszentgyörgy:** Fő út 55., **Jászberény:** Rákóczi u. 22., **Jászivány:** Ady Endre u. 4., **Jászvágány:** Hóók tere 5., **Jászszentlászló:** Rákóczi u. 6., **Kecel:** Fő út 503., **Kecskemét:** Bathányi u. 39-41., **Kecskemét:** Nagykőrös u. 5., **Kecskemét:** Széchenyi sétány 5., **Kecskemét:** Vörösmarty u. 4., **Kiskőrös:** Bognár u. 13., **Kiskunfélegyháza:** Kossuth u. 15., **Kiskunhalas:** Károlyi tér 2., **Kölköshalás:** Károlyi tér 2. sz., **Kiskunhalas:** Tapolca tér 3., **Kiskunhalas:** Tapolca tér 3., **Kiskunhalas:** Fő út 61., **Kistelek:** Rákóczi u. 2., **Kiszsombor:** Nagyszentmiklósi u. 10., **Kocsér:** Szabadkő u. 33., **Kenderes:** Hóók útja 28., **Köröpcse:** Hunyadi út 2., **Körösladány:** Garbai tér 5., **Kunaszállás:** Bem tér 24., **Kunszentmiklós:** Kossuth L. u. 118., **Kunszentmiklós:** Damjanich u. 15A., **Laktelek:** Széchenyi tér 53A., **Medgyesegyháza:** Kossuth tér 7., **Mélykút:** Kossuth u. 26., **Nemesnádudvar:** Dózsa Gy. tér 1., **Nyárlőrinc:** Dózsa Gy. u. 26/1., **Órgovány:** Kossuth Lajos u. 58., **Oroszhalom:** Széchenyi tér 1., **Órnyék:** Kossuth u. 19., **Órpalotya:** Kossuth u. 10., **Pilis:** Kálva u. 4., **Pirna:** Kálva u. 10A., **Pusztaszeres:** Fő út 47., **Ruzsa:** Fő út 19., **Sándorfalva:** Alkotmány tér 21., **Solt:** Béké tér 5., **Soltvadkert:** Szentharomszög tér 3., **Szabolcskegyes:** Csikyóvár út 150., **Szabolcskötöny:** Dózsa Gy. út 1/A., **Szabolcsnemesnádudvar:** Fő út 9., **Szentes:** Béké u. 33., **Szentgyörgy:** Kossuth u. 33., **Szeged:** Bolgár u. 48/A u. sarkán, **Szeged:** Budapest tér 28., **Szeged:** Dorozsmai út 19/1., **Szeged:** József Attila sét. 96., **Szeged:** Kálva tér 3-4., **Szeged:** Márcs tér 5. (a Mars Palota mellett), **Szeged:** Tóza Lajos tér 83., **Szeghalom:** Nagy Miklós u. 1., **Szervíz:** Sós u. 1., **Szolnok:** Baross G. u. 45-51., **Tápióbicske:** Petőfi S. u. 11., **Tápiószecske:** Blaskovich testvérek tere 1., **Tápiószentmiklós:** Bocskai u. 2., **Tápiószőlős:** Hóók útja 28., **Tárnok:** Rákóczi út 24., **Tazlár:** Solvárdék út 7., **Tiszakécske:** Damjanich u. 1., **Tiszatelek:** Hunyadi út 13/A., **Tompá:** Szentharomszög tér 17., **Tölgysz:** Attila út 25., **Tökölcs:** Bagó-Zsuzsanna Endre u. 1., **Törökcsanakmills:** Arany út 46-48., **Törökcsanakmills:** Hunyadi u. 41., **Törökcsanakmills:** Kossuth L. tér (a Vark éterem), **Ügyváros:** Kossuth u. 33., **Újvácska:** Alkotmány u. 43/B (padtér), **Útes:** Szabadkő tér 2., **Zagyvarudás:** Fekete Lajos út 10., **Zsombó:** Andrássy út 46.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a megjelölt szezonig érvényes! Ajánlat az ÁFA-t tartalmazza! Kiszállítás csak határterületi mennyiségig! Az esetleges nyomaiban hibásított boltiértéssel nem vállalunk! A termékek küld megjelölése egyező betartalom mellett változó lehet! Áncok formában érhetőek! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! A termékviszárszati üzletünkben eltérhet!

MMV = Maximálisan Viszéroható Mennyiség / vásárlás / nap.

A piros színnel megjelölt üzletünkben SZÉSZES ÍTÉLKÖK NEM KAPHATÓK!